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AFYONKARAHİSAR’A
KÜÇÜKKURT YAKIŞIR

l afyonkarahisar’a yakışacak belediye
başkanının Sezer Küçükkurt olduğunu
söyleyen Milletvekili Taytak, açıklama-
sında şu ifadelere yer verdi: “Afyonka-
rahisar’ımızın şanlı tarihine ve kültürel
mirasına yakışacak, tüm değerlerine
sahip çıkacak bir belediye başkanı
olacağına inandığım Sezer Küçükkurt
ve tüm ilçe ve beldelerimizde belediye
başkanlığına aday olan dava arkadaşla-
rımız hemşehrilerimizin desteğiyle
sandıktan birinci çıkacaktır. İnanıyorum
ki bu kadim memleket, en doğru kararı
verecek ve iradesini MHP çatısı altında,
milliyetçilik hamuruyla yoğrulmuş
adaylarımızdan yana kullanacaktır.
Hemşehrilerimizin teveccühü göste-
riyor ki MHP Afyon’da zafere koşuyor” 

BİZ DAVAMIZI SATMAYIZ
l Milli irade gücünün Türkiye Cumhu-

riyeti’nin temelini oluşturduğuna
dikkat çeken Milletvekili Taytak,
açıklamasına şöyle devam etti:  “Bizler
milliyetçiyiz deyip ocağımıza kor
düşürenlerle beraber yürüyenlerden
değiliz. Bizler davasını satıp yolundan
dönenlerden de değiliz. Bizler, bize
miras kalan kutlu davamıza sonuna
kadar sahip çıkan ve çıkacak olan ger-
çek vatanseverleriz. Tüm kadrolarımız-
la gece gündüz demeden çalıştığımız
bu süreçte gördük ki aziz milletimiz
Milliyetçi Hareket Partisi’nin adaylarına
sonsuz güvenmekte, teveccüh göster-
mektedir. 1 Nisan sabahı Allah’ın izni
ve hemşehrilerimizin desteğiyle merkez
ilçe ve beldelerde milliyetçi irade
hakim kılınmış olacaktır.”

AFYON GERÇEK 
HİZMETİ GÖRECEK

l MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci de
açıklamasında seçim sürecinin büyük
bir coşku ve yoğun bir tempo ile geç-
tiğini anlatarak şöyle konuştu:  “Milli-
yetçi Hareket Partisi adayları sağdan
soldan toplama, rica minnet gösterilen
adaylar değil ülkücü hareketin içinde
yetişmiş, vatan millet sevdalısı insanlar.
Halkımız da bunun bilincinde ki başta
Afyonkarahisar merkez olmak üzere
tüm ilçe ve beldelerde adaylarımıza
olan güven tam. Biz bu süreç boyunca
gördük ki, bu memlekette milli iradenin
tercihi MHP adayları olacak. Afyonkara-
hisarlı hemşehrilerim devşirme siyaset
yapanlara inat; vatana, memlekete
hizmet etmeyi ibadet sayanlarla yola
devam edecek. Afyonkarahisar gerçek
hizmeti 1 Nisan’dan sonra görecek.
Kandırma, oyalama, bezdirme, yok
sayma politikası son bulacak. Partimiz
emin adımlarla zafere koşuyor”

BAŞKANLIK GÖREVİNİ 
KENDİME BİR BORÇ BİLDİM

l MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt, adaylık süreci
boyunca kendisine duyulan güvenin
bir çığ gibi büyüdüğünü belirterek
bu teveccühe layık olmak adına bu
memlekete hizmette sınır tanımayaca-
ğını, daima bir üst hedefe odaklanaca-
ğını söyledi. Küçükkurt, açıklamasına
şöyle devam etti:  “Ben Afyonkarahisar’
ın bağrında yetişmiş,  bu memleketin
kültürüyle büyümüş biri olarak Afyon-
karahisar Belediye Başkanlığı görevini
kendime bir borç bilirim. Ne mutlu
ki MHP çatısı altında, inandığım de-
ğerler ışığında güzel memleketime
hizmet için aday gösterildim. Ortak akıl
ve birleştirici bir üslupla, hemşehri-
lerimizin de teveccühü ile bu kutlu yolda
yürümeye hazırım. Bu şehir için daima
en güzelini düşlemeye, düşlerimi de şahsi
menfaatlerimden sıyrılmış, memleket
menfaati ışığında gerçeğe dönüştürmeye
hazırım. İnanıyorum ki tüm ilçe ve
beldelerdeki aday arkadaşlarım da aynı
azim ve kararlılıkla bu görevin üstesinden
geleceklerdir. MHP’nin tüm adayları bu
görevin kutsiyet ve ağırlığının farkındadır.
Sayın Vekilimiz Mehmet Taytak ve İl
Başkanımız Ahmet Kahveci’nin de
desteğiyle kutlu zaferimiz yakındır.”

AFYON HAK ETTİĞİ
KONUMA KAVUŞACAK

l MHP’nin merkez ilçe ve beldelerde
sandıklardan birinci çıkacağına olan
inancını dile getiren Küçükkurt, açık-
lamasında şu ifadelere yer verdi:  “Bu
memleketin artık gerçek hizmete,
adanmışlığa, özveriye ihtiyacı var.
Şimdiye kadar taviz verilen her şey
bu memleketin eksi hanesine yazıldı.
Afyonkarahisar’ımız artık hak ettiği
konuma kavuşacak, tüm ilçe ve bel-
delerde belediyeler emin ellere teslim
edilecek. Milliyetçi iradenin hakim
kılındığı her yerde öncelik memleket,
öncelik millet olacaktır. Bundan
kimsenin şüphesi olmasın. Bizler bu
memleketin edep ve ahlak hamuruyla
yoğrulmuş evlatlarıyız. Verilen emaneti
de başımızın üstünde taşımaya ka-
rarlıyız. MHP’nin zafere koşan ayak
seslerini duymaktayız” dedi.

OdaK HaBer MerKeZİ

MHP tüm kadroları ile 
zafere kosuyor

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
ortak bir açıklama yaparak milliyetçi iradenin yalnızca Afyonkarahisar merkezde
değil, ilçe ve beldelerde de gücünü göstereceğini ve 1 Nisan sabahına
Afyonkarahisar’da hakim kılınan milli irade ile uyanılacağını söyledi
MHP’nin merkezde, tüm ilçe ve beldelerde güçlü adaylarla, emin adımlarla zafere koştuğuna vurgu yapan 
MHP yönetimi, milli iradenin milliyetçi iradeyi Afyonkarahisar’ın her köşesinde hakim kılacağına dikkat çekti. MHP Milletvekili
Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve Afyonkarahisar Merkez Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt ortak 
yaptıkları açıklamada, 31 Mart yerel seçimlerine günler kala sahada birlik, beraberlik ve hoşgörü düsturu ile seçim çalışması
yürüttüklerini belirterek, “Afyonkarahisar merkez ilçe ve beldelerde tüm kadrolarımız ile seçime hazırız, zafere koşuyoruz” 
mesajı verdiler. Seçime hazırlık sürecini değerlendiren MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
Afyonkarahisar’ın tüm Türkiye’de milliyetçi ve vatansever tutumuyla bilindiğine dikkat çekerek İl Başkanlığı koordinesinde
tüm kadroların seçime büyük bir özveri ve adanmışlıkla hazırlandığını ve zaferin çok yakın olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. nurullaH okuMuŞ

Latifesi
AFSÜ REKTÖRÜMÜZ

Aromatik bitkiler üretti, sattı
Çalıştı çabaladı epey fark attı.
Kadrosuna yeni kadrolar kattı
Enkaz devralmıştı yıldız yaptı.

Başkanlarımızın
ARKASINDAYIZ

Taytak, Sinanpaşa merkez başta olmak 
üzere tüm beldelerinde 3 hilali

dalgalandıracaklarını söyledi. Taytak ayrıca,
tüm başkan adaylarının meydanlarda vermiş

oldukları sözlerinin arkasında olduğunu
vurguladı. Ayrıntılar 8’de

Vefalı Bakan eroğlu
türkiye’de tarih yazan Bakanların başında
gelen Orman ve Su İşleri eski Bakanı Veysel
Eroğlu Odak’ı ziyaret etti. Burada gazetemiz
kurucusu Mehmet Emin Güzbey ile görüşen
Eroğlu, ahirete intikal eden Güzbey’in babası
Nurettin Güzbey için dualar okudu.  3. sayfada 

İyİ Partİ’den istifa eden 
ikisi yönetim kurulu üyesi üç kişi AK

Parti’ye katıldı. Rozetlerini de Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur

Özdemir Göktaş ile AK Parti
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı

Hüseyin Ceylan Uluçay taktı.  5’te

AK parti’ye katıldılar

Halkımıza değer veriyoruz
AK Parti Afyonkarahisar Belediye

Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
sahanın adeta tozunu attırıyor. 5
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AK Parti Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven seçimin galibi biz

olacağız dedi ve ekledi;

afYon uluÇaY’a HaZır

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, 31 Mart yerel se-
çimleriyle ilgili görüşlerini açıkladı.

“afyonkarahisar Uluçay’a hazır’’
diyen Yurdunuseven, sadece merkezde
değil her yerde, bütün belediyelerden AK
Parti bayrağı sallayacağını söyledi.

Vizyonu ile güler yüzü ve projeleriyle
Afyonkarahisar’a hizmet için yola çıkan

Hüseyin Ceylan Uluçay’ın her kesim ve
her görüşten insanların desteğini aldığını
söyleyen Yurdunuseven, “Bütün vatandaş-
larımızın yararına süper projeleri,
rakiplerini adeta çılgına çevirdi. Kıs-
kançlıklarından perişan olduklar. Onlar
ne derse desin Başkan adayımız Hü-
seyin Ceylan Uluçay, söylediği her şeyi
yapacak güçtedir” diye konuştu.

FEVZİ ŞEN

Bana 
GÖre

afyonkarahisar siyasetinin duayen
isimlerinden Burhanettin Çoban hak-
kındaki “ne yapacak?” sorusu gündem-
deki yerini koruyor.

AK Parti’nin kurucu isimlerinden,
eski il başkanı, 10 yıl Belediye Başkanlığı
ve son olarak da 5 yıl İl Genel Meclisi
Başkanlığı görevinde bulunan Çoban
şimdi ne yapacak?

Listelerde de olmaması Sayın Burha-
nettin Çoban’ın üst görevlerde yer ala-
cağına işaret olarak görüldü.

Ayaküstü sohbetimizde bunları
sordum. 

Açık ve net cevap verdi. 
Neler dedi?
- “Hiç bir yere gitmiyorum. afyon’a

hizmete devam edeceğim. Ömrümü
afyon’a hizmet için geçirdim. Kısa
bir süre dinlenmek istiyorum.’’

Bana göre, kısa bir süre dinlenmeye
denilecek bir şey yok. 

Yazımızın girişinde Afyon siyasetinin
duayen isimlerinden biri dedik.

Bu kadar yıllık tecrübe, bu kadar yıl-
lık bilgi birikimi bir kenara çekilir mi?
Sayın Çoban emeklilik hayatı yaşar mı?

Asla!
Burhanettin Çoban’ın ifade ettiği

gibi bir süre dinlensin.
Sonrasını da hep birlikte görürüz

diye düşünüyorum.
Hem duayen, hem usta, hem de bilgi

ve tecrübe dağını rahat bırakırlar mı?
Siz söyleyin, şehrin ansiklopedisi

gibi biri, emeklilik hayatı yaşar mı?

AFYON SİYASETİNİN DUAYEN 
İSİMLERİNDEN BURHANETTİN ÇOBAN
31 MART SONRASI NELER YAPACAK?

Her iki kardeşimizi de yıllar öncesin-
den tanırım. İşinde aşında başarılıdırlar.

Milletvekili danışmanları Selçuk
Çatalkaya ile Hayati Kanat kardeşlerimiz,
şu günlerde daha da çok koşturuyorlar. 

Bu arada  Hayati Kanat, Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay’ın da basın da-
nışmanlığını yapıyor.

Sözün kısası, bizim gençler artık
vekil danışmanı, başkan danışmanı.

Gurur duyulması gerekir mi?
Evet gururumuz bu gençler.
Selçuk Çatalkaya ile Hayati Kanat

kardeşimizin başarıları daim olsun, Allah
yollarını açık etsin.

BİZDE BÖYLE ÖNCE DOSTLUK 
Herkes bilir de tekrarlamakta yarar görüyorum.Bizde önce dostluk, 

arkadaşlık ve muhabbet gelir.Sonrasını siz sayın artık. Sağın ve solun neresinde
yer aldıklarına bakmayız. Bu durum, dostların  kendi  takdiri der geçeriz.

Bu durum dün de böyleydi yarın da böyle olacak.
Demem o ki, dostlar hangi konumda olursa olsunlar, yanındayız ve

destekçisi de olacağız. Bu da böyle biline.

Yeniden Refah partisi
Düzağaç Belediye Başkan

Adayı Muammer Işıklı
EZİCİ ÇOĞUNLUKLA

SEÇİMLERİ ALIYORUZ
Sinanpaşa Düzağaç beldesinde seçim-

lerde heyecan son aşamasına geldi.
Yeniden Refah Partisi Düzağaç Belediye

Başkan Adayı Muammer Işıklı, seçimlerde
çoğunluğun oyları ile seçileceğini söyledi 

31 Mart seçimlerinde rekor oy bekle-
diklerini ifade eden Düzağaç mevcut bele-
diye başkanı ve adayı Muammer Işıklı
‘Beldemiz için dsha yapacağımız çok iş
var. Şimdiye kadar ne söz verdiysek yaptık,
bundan sonra da ne dediysek yapacağız.
Hedefimiz, yeni dönemde Düzağaç’ı örnek
belde yapmaktır’ diye konuştu.

HIZLI
DANIŞMANLAR

SELÇUK ÇATALKAYA
İLE HAYATİ KANAT

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, hastane
ziyaretinde Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Enis
Arabacı ve hastane çalışanlarıyla buluştu. Yağcı,
Afyonkarahisar’a dair sağlık alanında gerçekleştirmeyi
planladığı yenilikleri ve projeleri anlattı. Yağcı, has-
tane personeliyle keyifli bir diyalog gerçekleştirirken,

kendisinin ve ekibinin projeleri hakkında bilgi verdi
ve personelden destek talep etti. Yağcı, yapmış
olduğu ziyarette konukseverlik gösteren Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Enis Arabacı ve çalışanlara
teşekkür etti. Yağcı ziyaret sonrası yaptığı açıklamada
“Bugün Park Hayat Hastanemizi ziyaret ettik. Yönetim
kurulu başkanı Mustafa Enis Arabacı ve değerli
hastane personelimiz ile kentimiz Afyonkarahisar’ı
konuştuk. Şehrimizin sağlık alanında ihtiyaç duyduğu
projelerimizi paylaştık ve her zaman olduğu gibi
desteğinizi bekliyoruz. Gösterdikleri sıcak ilgi ve
misafirperverlikleri için çok teşekkür ederim. Unut-
mayın ki birlikte daha güzel bir Afyonkarahisar inşa
etmek mümkün” dedi. 

HaBer nUrBanU SOy

“afyonkarahisar İçin el ele” 
sloganıyla çalışmalarını sürdüren İYİ

Parti Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı,
göreve gelmesiyle birlikte vaat ettiği

sağlık projelerini paylaşmak ve
destek istemek amacıyla Park Hayat

Hastanesi’ni ziyaret etti

BİrlİkTe BaŞaraCağıZ

Cumhuriyet Halk Partisi Erkmen Bele-
diye Başkan adayı Şükrü Pancar, Wyndam
Termal Otel’de düzenlenen iftar prog-
ramında basın mensuplarıyla bir araya
geldi. Programa, CHP Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, Merkez
İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu ve Erkmen
Belediye Meclis Üyesi adayları katıldı.
Programda yaptığı konuşmada imar
düzenlemelerinin çok farklı yapıldığına
değinen Pancar, “Yapılması gereken
yeşil alanlar yapılmamış. Atıl bırakılan
bir sürü yer var, altyapı sorunları var.
Bunun gibi pek çok birden fazla sorunun
olduğunu tespit ettik. Bu doğrultu da
biz burayı nasıl daha yeşil bir hale getire-
biliriz diye düşündük. Oluşturduğumuz
ekibimizi de bu doğrultuda seçtik’’

BOŞ HAMASET YAPMAYALIM

Şuan için Türkiye genelinde yaklaşık
bin 400 tane belediye olduğunu söyle-
yen Pancar, “Bir bu kadar da belediye
başkan adayı var. Her belediye başkan
adayının neredeyse 50-100 tane projesi
olduğunu düşünürsek, havada uçuşan
on binlerce proje var şuan. Çoğunun
yapılabilmesi zaten ihtimal dahilinde
bile değil. Günlüğü geçirilmek için da-
ha çok projeler üretilmiş. Biz bunlardan
uzaklaşalım daha çok yapılabilirliği
olan, verdiğimiz sözün altında kalma-
yacağımız projeler yapmak istedik.
Ayakları yere basan projeler olsun
istedi. Belki bu yüzden pek çok şeye
karşılık veremedik ama olması gereke-
nin bu olduğuna inandığımız için aday
olduk. Yoksa artık boş hamaset yapmak-
tan öteye geçmek gerekiyor diye
düşünüyorum. Burada günü geçirmek
için boş vaatler verilir ve hatta verilen
pek çok vaadi kimse hatırlamayacak.
Toplum olarak bunun artık önüne
geçmemiz gerekiyor’’ dedi.  Bir belde
de başlayarak bu durumun önünü aç-
mak istediğini söyleyen Pancar, projele-
rini de yapılabilmesi mümkün projeler
olarak belirlediklerini kaydetti.  Projele-
rinden de bahseden Pancar, öncelikli
olarak beldenin en büyük sıkıntısının
altyapı sorunu olduğuna dikkat çekti.
Yeni açılan bölgenin imara açıldığında
binlerce insanın yaşayabileceği bir
şekilde tasarlandığını ancak altyapının
yapılmadığını söyledi.  Altyapının ha-
zırlanırken sadece tek bir dairenin
altyapısını karşılayacak şekilde yapıldı-
ğını söyleyen Pancar, “Öncelikli olarak
çözülmesi gereken bu altyapı sorunudur.
Bununla ilgili çalışmalarımız devam
ediyor. Triovista’nın olduğu bölgede
bir kavşak çalışmasından bahsediliyor.

Ben sosyal medya hesabımdan yayımla-
dığım bir videoda buranın imar planını
gösterdim görsel olarak. Bu gösterdiğim
görselde tespit ettiğimiz imar planında
daha önce yapılan bir kavşak düzenle-
mesi var. Belediyenin imar planında
var ama karayollarında böyle imar
planı yok. Karayollarına bunun neden
yapılmadığını sorduğumuzda, bize
söylenen belediye başkanı ile iletişime
geçtikleri buranın imara açılıp açılma-
yacağı sorulmuş, imara açılmayacağı
söylenmiş kendilerine. Dolayısıyla
çevreyolu o şekilde oradan geçirilmiş.
Sonrasında usulsüz bir şekilde imar
geçirildikten sonra çevreyolunun da
oraya yapılmasından sonra tekrar bir
kavşak yapılma imkanı da ortadan
kalkmış. Bu nedenle şimdi oraya gaze-
tecilerle birlikte gidip burada altgeçit
olacak, kavşak olacak demek sadede
hamaset yaratmış olur” diye konuştu. 

ALTGEÇİT OLSUN 
DİYE ALTGEÇİT YAPILMIŞ

Verdiğin sözün altında kalmak istemedi-
ğini söyleyen Pancar, bu kavşak düzenle-
mesinin şuan için yapılacak bir şey
olmadığını bunun yerine bölgede kulla-
nılması gereken ancak atıl durumda
bulunan iki adet altgeçit olduğunu be-
lirtti.  Pancar, “Altgeçitler kullanılamaya-

cak durumda. Girdiğiniz zaman duvarlar
kötü durumda. Görüş açıları yok, elekt-
rik kabloları yerlere sarkmış, merdiven
aralıkları olması gerekenden daha bü-
yük yapılmış, engelliler için her hangi
bir şey düşünülmemiş, bebeği ile
karşıdan karşıya geçmek isteyen aileler
hiç düşünülmeden hareket edilmiş.
Sadece altgeçit olsun diye altgeçit
yapılmış. Buraları değerlendirmek
daha güvenli hale getirmek istiyoruz.
Birde istek kolejinin orada Afyonkarahi-
sar Belediyesinin başlayıp, çıktığı,
Erkmen Belediyesine ait olan bir altgeçit
var. Burada da bir ışıklandırma yok.
Kuryeler sadece motorla hızlıca altından
geçiyor. Onun çıkış noktasından
Bahçeşehir villalarına doğru bir yürüyüş
yolu var aslında orada. Atıl kalmış,
kullanılmamış. Burada insanlarımızın
güvenli bir şekilde karşıya geçebileceği
bir yol yapmak istiyoruz. İnsanlarımızı
bu altgeçide yönlendirmek istiyoruz.
Ve bu altgeçidin içinde de buralara da
büfe tarzı küçük işletmelere imkan
verip altgeçitten geçerken insanların
simidini, poğaçasını, kahvesini alabile-
ceği bir yer olsun istiyoruz. Bu düzenle-
melerle uzun bir mesafede kalabilir
belki ama hiçbir şey insan sağlığından
önemli değildir” ifadelerini kullandı. 
HaBer GÖKHan KOCaaSLan 

Pancar projelerini paylaştı
CHP Erkmen Belediye Başkan Adayı Şükrü Pancar, düzenlenen iftar
programında basın mensuplarıyla bir araya geldi. Pancar, belediye
başkanı seçilmesi halinde gerçekleştirmek istediği projelerini anlattı
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HaVa dUrUMUnamaz
vakitleri

Güneş....     06.40      Akşam. . .19 .25
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 0 . 4 3
İkindi....     16.39      İmsak.. . . .05.17ODAK 

GÜnlÜk TarafSıZ SİYaSİ GaZeTe 

BULUtLU

EN YÜKSEK        20
EN DÜŞÜK          7

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Orman ve Su İşleri eski Bakanı,
23, 24, 25, 26 ve 27. Dönem
Afyonkarahisar Milletvekili Prof.

Dr. Veysel Eroğlu, Odak Gazetesi
Kurucusu Mehmet Emin Güzbey ve
Odak Gazetesi muhabirlerini ziyaret
etti. Gündeme dair önemli açıklama-
larda bulunan Prof. Dr. Veysel Eroğlu,
hem Türkiye geneline hem de Afyon-
karahisar’a kazandırdığı proje ve
yatırımlarına değindi. 

VEFALI BAKAN 
DUA İLE BAŞLADI

Eroğlu, ziyaretinin başında Gazetemiz
Kurucusu Mehmet Emin Güzbey’in
vefat eden babası Nurettin Güzbey’e
dua etti. Eroğlu, “Nurettin abimin
bizde emekleri büyüktür. Onu hiçbir
zaman unutmayacağız. Mekanı cennet
olsun dualarımız kabul olsun” dedi.
İstanbul’un geçmiş yıllardaki sorunla-
rına da değinen Eroğlu, Orman ve
Su İşleri Bakanlığı görevini yürüttüğü
dönemde İstanbul’da kriz haline glen
su sorunu çözdüklerini ve vatandaşla-
rın bu husustaki memnuniyetlerini
dile getirdiklerini aktardı. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun belediye başkanlığı
döneminde İstanbul için bir yatırım
yapmadığını ifade etti.   Afyonkarahi-
sar için sayısız proje ve yatırım yap-
tıklarına dikkat çeken Eroğlu, Harita
Genel Müdürlüğünden 2002 yılı ve
2020 yılı Afyon haritasını istediğini
Afyonkarahisar’daki büyük değişimin
yalnızca bu iki haritada dahi gözle
görülür bir fark kazandığını vurguladı. 

KOKARÇAY 
OLDU AKARÇAY

Afyonkarahisar’a kazandırılan vizyon
projelerden birisi olan Akarçay içinde
uğraştıklarını kaydeden Eroğlu,
‘’Kokarçay, Akarçay’a dönüştü. 1945
yılında burayı ıslah edelim demiştim
o dönem karşı çıktılar. Yapmadılar.
Burhanettin Çoban belediye başkanı
olduğunda burayı ıslah edelim dedim.

Bana, ‘Sayın Bakanım burayı yenile-
mek, Afyonkarahisar’ı başka bir
taşımaktan daha maliyetli’ dedi.
Bende bu proje yapılacak dedim ve
yaptık’’ ifadelerini kullandı. 

PROJELERİ TEK TEK
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

Dünya da en fazla baraj, santral ve
sulama yatırımları yapan kişi olduğuna
vurgu yapan Eroğlu, Afyonkarahisar
içinde şu ana kadar yapılan sayısız
projeyi Hüseyin Ceylan Uluçay’ın
belediye başkanı olmasıyla birlikte
taçlandıracaklarını kaydetti. Eroğlu,
‘’Uluçay’ın 109 tane projesi var.
Afyonkarahisar’ın en büyük iki sorunu
kentsel dönüşüm ile trafik ve ulaşım
sorunudur. Uluçay’ın projeleri
arasında da bunlar var. Bu projelerini
gerçekleştirebilmesi için ben Uluçay’ın
arkasındayım. Projelerini tek tek
gerçekleştireceğiz’’ dedi. 

BELEDİYE BAŞKALARI 
YETİM HAKKI YEMEMELİ

Bir belediye başkanının koltuğuna
oturup rahata bakmaması gerektiğini
belirten Eroğlu, belediye başkanının
vatandaşa kapısının açık olması ge-
rektiğini, güler yüzlü olması ve vatan-
daşların ihtiyaçlarına çözüm üretebil-
mesi gerektiğini söyledi. Eroğlu,
bakanlığı döneminde hiçbir yetimin
hakkını yemediğini söyleyerek beledi-
ye başkanlarının da bu hususta titiz
davranmaları gerektiğine dikkat çekti. 

OdaK HaBer MerKeZİ 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı 
Av. Burcu Köksal, 31 Mart’ta yapılacak olan yerel seçime günler kala tempolu saha çalışmasına devam ediyor. Sabahın
erken saatlerinden gecenin geç saatlerine kadar hemşehrileri ile bir araya gelen Köksal, gittiği yerlerde sevgi seliyle

karşılanıyor. Köksal, kendisiyle hatıra fotoğrafı çektirmek isteyenleri de kırmıyor.  OdaK HaBer MerKeZİ

eroğlu: uluçay’ın arkasındayım
Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Odak Gazetesi Kurucusu 

Mehmet Emin Güzbey ve Odak Gazetesi muhabirlerini ziyaret etti. Eroğlu ziyaretinde, AK
Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay’a tam destek verdi

Afyonkarahisar İl özel İdaresi Yol ve Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğünün yolları yenileme
ve ulaşım konforunu artırma çalışmaları
hız kesmeden devam ediyor. Sıcak asfalt
uygulamalarıyla birlikte, vatandaşlar daha
güvenli ve konforlu yollarla buluşuyor.
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü, vatandaşlara daha
konforlu ulaşım imkanı sunmak amacıyla
çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. İl
Özel İdaresi sorumluluk alanında bulunan
köylerde yollar yenileniyor, bazı yollar ise
sıcak asfalta kavuşuyor. Afyonkarahisar İl
Özel İdaresi’nin gerçekleştirdiği toplam
asfalt üretimi 2022 yılında 124 bin ton
iken, 2023 yılında bu miktar 255 bin tona
yükseldi. Bitümlü Sıcak Karışım asfalt yol
uzunluğu da 2022 yılında 51,5 kilometre
iken, 2023 yılında 142 kilometreye çıktı.
Böylece toplam sıcak asfalt yol uzunluğu
193,5 kilometreye ulaştı.

ÖDenek kullanıMınDa arTıŞ
Yol yatırımlarının dağılımına bakıldığında,
2022 yılında yayla yolu, stabilize yollar,
sathi kaplama, BSK sıcak asfalt ve parke
dahil olmak üzere toplam 360,5 kilometre
yol çalışması gerçekleştirilirken, 2023
yılında bu rakam 363 kilometre çıktı.
Toplamda ise 723,6 kilometrelik yol yapım
çalışması tamamlanmış oldu. Sıcak asfalt
çalışmaları için 2022 yılında 125 milyon TL,
2023 yılında ise 155 milyon TL olmak üzere
toplamda 380 milyon TL ödenek kullanılırken,
yayla yolları, stabilize yollar, sathi kaplama ve
parke çalışmaları için de 2022 yılında 120
milyon TL, 2023 yılında ise 225 milyon TL
olmak üzere toplamda 345 milyon TL ödenek
harcandı. Böylece toplam yol yapım çalışma-
larına ayrılan yatırım miktarı 725 milyon
TL olarak gerçekleşti.
HaBer FadİMe ÖZKaran 

afyon’da tarih yazacağız
CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, seçime günler kala
Afyonkarahisar’da tarih yazacağına olan inancını dile getirerek AKP’nin yarım kalan
projelerini eleştirdi ve “Proje üretmek değil, hayata geçirmek önemlidir” dedi.

Yollar sıcak 
asfalta 

kavuşuyor
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daĞItIM yerİ : aFyOn BaSIn yayIn daĞItIM 
Sanayİ tİCaret San. tİC. Ltd. Ştİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

teL & FaX: 0 272 212 21 00

HaS Medya yayInCILIK a.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nUrettİn aLPay GÜZBey

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHan KOCaaSLan

29 Mart 2024  CUMa
yIL: 29  SayI: 8244

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

fiyatlarımıza kDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCatePe GaZeteSİ BaSKI teSİSLerİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

BİTSİN BU ÇİLE  

Öyle anlar geliyor ki, insan siyasetten, siyaset
konuşmaktan bıktığı gibi, siyasetin olduğu ortamdan
da uzak kalmaya çalışıyor. Sanırım bu günlerde
öyle günlerden. 2023 Genel seçimleri, Cumhurbaş-
kanı seçimleri oldu bitti biraz nefes alalım artık
derken 2024 Yerel seçimleri kapıyı çaldı ve sabah
akşam siyaset konuşur hatta onunla yatar kalkar
olduk. Gazeteler, haber programları hatta magazin
programları siyasi haberler geçidine dönüştü.
Aman şu seçimler olsa da bir kurtulsak, en azın-
dan 4 yıl siyaset konuşmayız diyenleri sayısı hızla
arttı. Ama siyaset sadece biz Türklerde bu kadar
abartılı bir şekilde ilgi görüyor.

Sırf bu yüzden haberleri dahi izlemek istemeyen
bir dolu insan var.

Bunun nedeni elbette her gün bir örneğine
tanık olduğumuz siyasetin çirkin yüzü. Yıllardır
partisi için koşturan hatta göz yaşı akıtanlar bir
bakıyorsunuz seçim arifesinde saf değiştiriyor.
İstifa açıklamaları gerçeği yansıtıyor sanıyorsunuz
asla. 

Siyasetin, bizi kendinden uzaklaştıran çirkin
yüzüne rağmen, bu çirkinliği mizahi bir bakış
açısıyla karşılamak belki de en doğrusu.

Siyasetin hep çirkinliği ile baş başa kalacak
değiliz ya…

Biraz da o çirkinlik içinden mizah çıkartmayı
düşündüm…

Umarım aşağıda verdiğim örnekler sizi bir an
bile olsa siyasetin o kötü, kaba ve çirkin yüzünden
uzaklaştırır…

Secim öncesi listeleri düzenleniyordu. Parti
merkezinde genel başkan bir öneride bulundu.
“Aday listesine Ahmet Bey’i mutlaka katın.”

Parti ileri gelenlerinden biri itiraz edecek
oldu:

“Aman, Sayın Başkanım Ahmet Bey aptalın
biridir.”

Genel başkan:
“Memleketimizde hatırı sayılır oranda aptal

var. Onların da mecliste temsilci bulundurmaya
hakları var.

Başkan adayı, akıl hastanesinde konuşma
yapar. Bir kişi hariç, dinleyicilerin tümü başkan
adayının konuşmasını alkışlar. Başkan adayı, al-
kışlamayan kişiye döner ve ‘Siz niçin alkışlamı-
yorsunuz” diye sorar. Adam cevap verir:

“Ben hasta değilim ki, ben hastabakıcıyım!”
Bir partinin kuruluş yıldönümü törenleri

sırasında bir ihtiyar taşıdığı pankartla ilgi çekmiş.
Pankartta şöyle yazıyormuş:

“Çocukluğumuzu bize bağışlayan başkanımıza
teşekkürler!” Korumalar, makinalı tüfek gibi
adamı yakalar ve sorguya çekerler:

“Sen kiminle alay ediyorsun? Sen çocukken
başkan henüz doğmamıştı bile!”

Adam da taşı gediğine oturtur:
“İşte onun için teşekkür ediyorum ya!”
Vekilin  biri  Kızılırmak’tan geçerken suya düş-

müş. Koşup Parti başkanına haber vermişler.
“ Bizim vekil mi ? “
“ Bilmiyoruz, vekillerden biri. “
“ Akıntıya doğru mu gidiyordu, tersine mi ? “
“ Akıntıya doğru. “

“ Bizim vekil olamaz. Bizimki hep tersine gi-
derdi.

Trabzon’un muzipliği ile tanınmış siyasetçilerin-
den Osman Zeki Erdem’e sorarlar :

“ Durumu nasıl görüyorsun ?”
O sırada kürsüde gözleri az gören bir aday

konuşuyormuş. Osman Zeki, adayı göstererek :
“ Bizim arkadaş gibi görüyorum. “
“ Yani karanlık mı demek istiyorsun?”
“ Ben demedim sen dedin.”
Parti genel başkanı, yardımcısını odasına çağı-

rıp “Bak” demiş, “Bir yıldır bu partidesin, parti
üyeliğinden bir hafta sonra belde başkanlığına,
bir hafta sonra ilçe başkanlığına, bir hafta sonra
il başkanlığına, dört hafta sonra da genel başkan
yardımcılığına terfi ettin. Şimdi ben bu demokrasiyi
iliğine kadar hazmetmiş tarihi partideki görevim-
den ayrılıyorum ve partinin genel başkanlığını
sana devrediyorum. Ne diyorsun?”

Yeni başkan önce “Teşekkür ederim” demiş,
sonra da “Teşekkürler Baba!” demiş

Efendim 31 Mart seçimleri Afyonkarahisar’ımıza
ve ülkemize şimdiden hayırlı olsun diyerek noktayı
koyalım.

HASAN ÖĞÜNÇ

ara Sıra

Geleneksel hale gelen ve geçen
yılın en fazla katılım alan fo-
toğraf yarışması özelliğine sa-

hip Etem Tem Ulusal Fotoğraf yarış-
ması altıncı kez yapılacak.  Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek Başkanlığı’-
nda Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Cem Kasapoğlu ve Atatürkçü Düşünce
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı
Veli Cengiz’in katılımlarıyla protokol
imza toplantısı düzenlendi. Karşılıklı
atılan imzalar ardından Başkanımız
Zeybek, Veli Cengiz ile yarışma prog-
ramı üzerine sohbet gerçekleştirdi.

ethem Tem anılacak
Afyonkarahisar Belediyesi ana sponsorluğunda ve destekleri 

ile Atatürkçü Düşünce Derneği Afyonkarahisar Şubesi iş birliğinde
düzenlenecek Atatürk’ün Kocatepe’de çekilmiş dünyaca ünlü fotoğrafının

da sahibi olan Etem Tem, fotoğraf yarışmasıyla altıncı kez anılacak.

aK Parti Bolvadin Belediye Başkan Adayı
olarak seçimlere katılan ve daha önceki
seçimde bağımsız aday olan Kayacan’ın

kesin oy sayısı, ilçe sakinleri arasında şaş-
kınlık yarattı. Bazı Bolvadinliler, ODAK’a
yaptıkları açıklamada, Kayacan’ın kesinlikle
belirttiği bu sayıları nasıl hesapladığını
merak ettiklerini dile getirdi. İlçe sakinleri,
Kayacan’ın daha önceki seçimde kalabalık
bir destekle sokaklarda yaptığı gövde
gösterisinin aksine, bu seçimlerde adaylık
duyurusu sonrası sadece küçük bir grup
tarafından karşılandığını belirtti.

umduğunu bulamadı
Bolvadinliler, “Kayacan bu sayıları nasıl ve-
rebiliyor? Bir önceki seçimde binlerce ki-
şiyle Bolvadin sokaklarında gövde gösterisi
yaptı. Bu seçimlerde adaylığı açıklandıktan
sonra ilçeye geldiğinde küçük bir grup
tarafından karşılanıp, umduğunu bulamadı.
O kadar çok yapacağım dediği ama yapmadığı
projesi var ki.  Bir zamanlar belediyede iş
verip, kavgayla işten attığı bazı gençleri,
şimdi yanına almış seçim çalışması yapıyor.
Kayacan’a sormak lazım, sen bu gençleri
işten bazı sebeplerden kovup, şimdi tekrar
yanında nasıl gezdiriyorsun? Bu insanlara
iş vaadi mi veriyorsun? Sen önce ilçeye
söz verip de tutmadığın vaatlerin arkasında
dur. 11 Bin 547 oyla seçileceğim diye net
sayı veriyorsun ama bu sayıları nereden
uyduruyorsun? Bolvadinli bu seçimlerde
sana kanmayacak” dediler.  
HaBer FadİMe ÖZKaran

Başkan Zeybek’te Etem Tem yarış-
manın altıncı kez düzenlenmesine
vesile olmaktan gurur duyduklarını
aktararak; Her yıl, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün fotoğrafçısı Etem
Tem adına Ulusal fotoğraf yarışması
düzenliyoruz. Protokolü Veli Hocamla
birlikte imzaladık. Beşini imzalamak
bizlere nasip oldu. Görev süremiz
içerisinde bu anlaşmayı yakinen
takip ettik. Hem Afyon’un hem Ko-
catepe’nin tanıtımı açısından büyük
önem arz ediyor. Şehrimize kazandır-
dığımız kültürel faaliyetlerden birisi
de bu. Yine inşallah Afyon’un tanıtı-
mına ciddi katkılar sunarız diye
ümit ediyorum. Hayırlı olsun” dedi.
Karşılıklı atılan imzalar ve fotoğraf
çekimi ile protokol programı sona erdi.

PROTOKOL İMZALANDI

BAŞKAN MEHMET ZEYBEK’E TEŞEKKÜR
add afyonkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz desteklerinden dolayı Be-
lediye Başkanı Mehmet Zeybek’e teşekkür etti. Cengiz, “Sanata kültüre ve
Afyon’un geçmişine verdiğiniz önemden dolayı teşekkür ediyorum. Mart
ayı Etem Tem fotoğraf yarışmasının duyurulduğu bir aydır. Sayın Başkanıma
söylediğimde derhal yapalım dedi. Türkiye’de ses getirecek bir yarışmanın
başlangıcını yapmış olduk. Bu sene altıncısını yapıyoruz. Üst üste ara ver-
meden beşinci kez yapılan bu yarışmayı Türkiye Fotoğraf Sanatçıları
Federasyonu prestij ödüllü yarışma haline getirdi. Bize bir yıldız verdi.
Türkiye çapında tek yıldızı olan biziz. 26 Ağustos’ta başlıyor, 9 Eylül’de
bitiyor. Başkanım katkıları çok, hiçbir zaman unutmayız. Atatürkçü Düşünce
Derneği olarak sizlere teşekkürü borç biliriz. Kapıları ardına kadar açarak
bizi sıcak bir gülüş ile karşılayan Belediye personeline de teşekkür ediyorum” 

Kayacan’dan net atış
Bolvadin mevcut Belediye Başkanı ve AK Parti Bolvadin

Belediye Başkan Adayı Fatih Kayacan, kesin bir oy sayısı vererek
dikkatleri üzerine çekti. Başkan Fatih Kayacan’ın, partisinin bir 

toplantısında AK Parti Koordinatörüne, “11 Bin 547 oyla
seçileceğim” diyerek net bir iddiada bulunduğu öğrenildi.

Sokaklar temizleniyor
Afyonkarahisar’da torbacı diye tabir edilen uyuşturucu
satıcılarına yönelik yapılan denetimde 43,50 gram
uyuşturucu madde ele geçirilirken, 3 kişi gözaltına
alındı. İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Zafer,
Selçuklu ve Erenler mahallelerinde torbacı diye tabir
edilen uyuşturucu satıcılarına yönelik operasyon yapıldı.
Operasyonda baskın yapılan adreslerde yapılan aramalarda
2 adet hassas terazi, 43,50 gram uyuşturucu madde, 20
adet sentetik ecza maddesi ve 9 bin 570 TL suçtan elde
edildiği değerlendirilen para ele geçirildi. Olay sonrası
G.D., M.G. ve M.A.U., isimli şahıslar gözaltına alınırken,
G.D. hakkında uyuşturucu madde kullanmaktan işlem
yapıldığı bildirildi. OdaK HaBer MerKeZİ

27 Mart Dünya Tiyatrolar günü
dolayısıyla Fatih İlkokulu Öğretmeni
Özcan Çalışkan’ın daveti üzerine
Afyonkarahisar Belediyesi Sanat
Yönetmeni Hasan H. Elmas, ile Fatih
İlkokulu Konferans Salonu’nda tiyatro
üzerine söyleşi yapıldı. Moderatörlü-
ğünü Özcan Çalışkan’ın yaptığı
söyleşide; Yönetmen Hasan H. Elmas
kendisine yöneltilen sorulara cevap
vermeye çalıştı. Elmas, kendisini öğ-
rencilere tanıttıktan sonra, tiyatro
yönetmeninin görevleri ve yaptığı
işin zorluklarını, oyuncu ve yönetmen-
liğini bir arada yürüttüğünü, özel
tiyatro biletlerinin neden yüksek
olduğunu, kendilerinin iki simit
parası 20 TL’ye bilet sattıklarını, şu
an oynadıkları oyunun üç haftalık
bilet satışının 20 dakika içerisinde
satıldığını söyledi.

İZleneCek oYunlar
Elmas, “Sahnelediğimiz oyunlarda
oyunculuk performansları, sahne
plastiğine gösterdiğimiz özen ve
oyun tercihlerimiz seyircide ciddi
bir karşılık buldu. Aslında, kuruldu-
ğumuz günden beri seyircimiz bizi
hiç yalnız bırakmadı. Onlar da, giderek
sunduğumuz oyunların çıtasındaki
yükselişin farkına vardılar. Ve bu

değişimi takdir edip, şehrin tiyatro-
sunu daha da sahiplendiler. Göster-
diğimiz çabanın bu denli takdir edil-
mesi, bizim daha zor işlere kalkışma-
mızı sağladı ister istemez. Bundan
böyle tek gösterimlik oyunlardan
ziyade,  olması gerektiği gibi defalarca
oynanıp seyirciyle beraber demlene-
cek eserler seçtik. Bu noktada, tercih-
lerimiz, şehrin sosyo-kültürel bağla-
mından pek uzak olmayan, farklı
türlerde ve keyifle izlenecek oyunlar-
dan yana oldu. Oyun seçiminde şeh-
rin farklı mahallerinde yaşayan, hiç
tiyatro ile alakası olmayan insanları
da seyirci kitlemize katmanın önemli
bir etken olduğunu söyleyebilirim” 

BenİM HaYalİM TİYaTroYDu
“Seyircimiz de tiyatro sanatına gös-
terdiğimiz özeni takdir ediyor” diyen
Elmas, “Bunda da, hiç şüphesiz, kapa-
sitesi her geçen yıl artan üniversitesi
ve gitgide büyüyen bir sanayi şehri
olması etkili oldu. Bunlar neticesinde,
biz de yeni seyirci bulma konusunda
daha şanslı bir konuma geldik. Ayrıca
belirtmek isterim, benim için sanat
siyaset üstü bir kavramdır ve her
başarı bir büyük mücadelenin, geri
adım atmamanın, özverinin ürünüdür.
Tek bir sloganım vardı yola çıktığımda
Bir hayalimiz var.  Hayalim hep tiyat-
roydu zaten” dedi.
OdaK HaBer MerKeZİ

Narkotik anneleri bilgilendiriyor
aFyOn’da polis tarafından 32 anne ve anne adayına uyuşturucu
ile mücadele eğitimi verildi. İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü TUBIM Büro Amirliği görevlileri
uyuşturucu madde kullanımının önüne geçme konusunda bilgilen-
dirmek, farkındalık oluşturmak, madde kullanımının zararları,
uyuşturucuyla mücadelede vatandaşımızın desteğinin alınması amacıyla
eğitim çalışmalarına devam ediyor. Ekipler bu çerçevede Nasreddin
Hoca Anaokulunda 32 anne ve anne adayına eğitim verdi. 

Hayallerimi gerçekleştirdim
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aK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı
tarafından ‘Geçmişten Günümüze
Vefa İftarı’ düzenlendi. Programa

AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, önceki dönem
Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr.
Veysel Eroğlu, AK Parti Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ile
Dr. Hasan Arslan. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, İl
Genel Meclis Başkanı Burhanettin
Çoban ve AK Parti teşkilat mensupları
geniş katılım sağladı.

HİÇBİR ZORLUK BİZİ
YILDIRAMADI

Burada bir konuşma yapan AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin
Menteş, “Kıymetli dava arkadaşlarım
toplumumuzun en önemli değerlerin-
den birisi olan vefa duygusu teşkilatı-
mızın bugünlere gelmesinde en önemli
noktadır. Bizler atalarımızın bize miras
bıraktığı ve bugüne kadar başarıyla
taşıdığımız mirası gelecek nesillerimize
aktarmayı bir nevi borç biliyor, bu
borcu ödemek içinde azimle çalışıyoruz.
AK Davanın her bir neferinin gücü,
birbirimizden aldığımız kardeşlik
duygusu ve birlik, beraberlik içerisinde
çalışıyor olmamızdan gelmektedir.
İçerisinde bulunduğumuz mübarek
Ramazan ayı da bize bu birlik ve be-
raberliğin önemini hatırlatıyor. Birbi-
rimizden aldığımız güçle yeni bir zafe-
rimize sayılı günler kala sizlerle birlikte
böylesi bir kalabalıkla bir araya gelmek
bir kez daha birbirimize olan güve-
nimizi tazeledi. Belediye Başkan Ada-
yımız Hüseyin Ceylan Uluçay’da bu
birlik ve beraberlik duygusuyla sizlerle
birlikte Afyonkarahisar’ımızı daha da
ileriye taşınmak adına aralıksız çalışa-
cak Allah’ın izniyle. Bizler önümüze
çıkan her türlü engele ve tüm şer odak-
larına karşı her zaman omuz omuza
mücadele ederek, sayısız hizmet ettik.
Vefa ve birlik beraberlik içinde olduğu-
muz sürece hiçbir zorluk bizleri yıldıra-
madı yıldıramaz. Bu duygu ve düşünce-
lerle katılımlarını dolayısıyla her birini-
ze ayrı ayrı teşekkür ederim” dedi. 

DAHA AYDINLIK 
YARINLARA 

İftar programında bir konuşma yapan
AK Parti Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
ise, “AK Dava’nın her bir kademesinde
görev almış kıymetli dava arkadaşlarım
öncelikle hepinizi en içten duygularımla
selamlıyorum. Geçmişten günümüze
uzanan bu kutlu yolculuğumuzda, bir
araya gelerek bu güzel iftar programın-
da birlikte olmaktan büyük mutluluk
duyuyorum. Bugün burada, vefa ve
birlik duygularıyla dolu bir atmosferde
bir araya gelmiş bulunuyoruz. Geçmişte
bizlere emek veren, bu kutlu davaya
omuz veren her bir kardeşimizin hu-
zurunda, geçmişten günümüze uzanan
vefa köprüsünü inşa etmek adına

buluştuk. Bizler, AK Parti ailesi olarak,
milletimize hizmet etmek için yola
çıktığımız günden bu yana hep birlikte
omuz omuza mücadele ettik. Afyonka-
rahisar’ımızın dünüyle, bugünüyle,
yarınıyla birlikte geleceğe yürüdük.
İnanıyorum ki, bu yolda hep birlikte
geçtiğimiz her aşama, vefa ve sadakat-
lerin anılarıyla doludur. Bu güzel
akşamda, bizlere bu kutlu davaya katkı
sağlamış her bir büyüğümüzü, her bir
kardeşimizi rahmetle yâd ediyoruz.
Hep birlikte el ele, omuz omuza vererek,
daha aydınlık yarınlara ulaşacağımıza
olan inancım tamdır” dedi. 

Vefa iftarında buluştular

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından ‘Geçmişten Günümüze Vefa İftarı’ düzenlendi. Burada
bir konuşma yapan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Türkiye Yüzyılının ilk
seçimine, 31 Mart’a sayılı günler kaldı. Bu seçim yeni bir başlangıcın, dönemecin eşiğidir” dedi

GÜZEL HİZMETLER
GERÇEKLEŞTİRDİK

Önceki dönem Orman ve Su işleri Bakanı
Prof. Dr. Veysel Eroğlu da bir konuşma
yaparak, “Vefa, Türk toplumunun temel
değerlerinden biridir. Bizler, geçmişimize
olan saygıyla geleceğe yürümenin sorum-
luluğunu taşıyan bir teşkilatız. Birbiri-
mize olan sadakatimiz ve yardımlaşma
ruhumuz, millet olarak güçlenmemizin
temelini oluşturuyor. 2002 yılında dünya
liderimiz Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte AK
Davamızın temellerini Afyonkarahisar’ı-
mızda attık. Geçmişte Afyonkarahisar’ı-
mıza hizmet etmiş olan her bir hemşeh-
rim, bu vefa iftarı programında özel
bir yere sahip. Bende bu vesile bu top-
raklarda doğup yine bu şehre hizmet
etmiş olmanın gururunu yaşıyorum.
AK Parti çatısı altında ülkemiz için
memleketimiz için nice güzel hizmetler
yaptık. Bugün burada bulunan her bi-
riniz, Türkiye’nin geleceğine dair umut-
larımızı arttırıyorsunuz. Gelecek nesillere
daha güzel bir Türkiye bırakma arzu-
muz, bizleri bir araya getiren en önemli
motivasyon kaynağıdır. Bu vesileyle,
birlik ve beraberliğimizi daha da pe-
kiştirmek adına burada bulunan her-
kese teşekkür ediyor, bu güzel akşamın
devamında hoş sohbetler diliyorum.
Hepinize şükranlarımı sunuyor, iftarı-
mızın huzur ve bereket içinde geçmesini
temenni ediyorum” dedi
HaBer GÖKHan KOCaaSLan 

KUTLU DAVANIN NEFERİYİZ
Son olarak iftar programında bir konuş-
ma yapan Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ise,
“Cumhurbaşkanımız ve AK Parti Genel
Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde bu kutlu davanın her bir
neferi olarak el ele gönül gönüle vererek
çok güzel hizmetlere imza attık. Son
22 yıla damga vuran eserlerle Türkiye’yi
nakış nakış işledik. Cumhuriyet tarihinin
en büyük hizmetlerini milletimiz için
seferber ettik. Milletimizin iradesiyle
göreve geldiğimiz günden bugüne türlü
türlü engellemeler, baskılar ve saldırlar

karşısında yılmadık, dimdik ayakta
durduk. Toplumumuzun tüm kesimle-
rine dokunan bir yönetim anlayışıyla
Türkiye’nin dört bir yanında hakim
kıldık. Elde edilen her başarıda AK
Parti teşkilatının büyük emeği bulunuyor.
Kıymetli dava arkadaşlarım Türkiye
Yüzyılı’nın ilk seçimine, 31 Mart’a sayılı
günler kaldı. Bu seçim yeni bir başlan-
gıcın, dönemecin eşiğidir. Afyonkarahi-
sar’da AK Parti teşkilatımız yağmur
çamur, gece gündüz demeden çalışıyor.
Mahallelerde, köylerde çalmadık kapı
bırakmıyor” dedi.

aK Parti Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
yaptığı açıklamada “Bizler hizmet
siyaseti yaparken birileri de maalesef
söylem ve kavga siyaseti ile meşgul
oluyor. Yıllardır adı kavga ile anılan
malum zihniyet terör ve teröristlere
destek veren HPD ve bugün yeni
adı ile DEM olan parti ile ilişkilerini
milliyetçi olan Afyonkarahisar
halkımızın gözünün içine baka baka
montaj iddiası ile geçiştiriyor. Türki-
ye’yi soykırımcı ve işgalci görenlerle
olan diyaloğunu soran gazeteci kar-
deşlerimize de ‘cevap vermiyorum’
diyor. Cevap vermiyor değil, vere-
miyor. Çünkü yıllardır kamera
önündeki yakınlıklarını Türkiye
gördü, şahit oldu. Bunu gören Müslü-
man Türk milleti bu zihniyete asla
oy vermez, veremez. Bizim milleti-
mizin eli, teröristlerin fezlekesine
red verenlere oy vermez. Bizim mil-

letimiz, kendini yok sayarak proje
bile sunmaya tenezzül etmeyenlere
oy vermez” dedi.  

HalkıMıZ SanDıkları
PaTlaTaCakTır

“Bizler milletimizin karşısına proje-
lerimiz, hizmetlerimiz ve yapacakla-
rımız ile çıktık” diyen Uluçay sözleri-
ne şöyle devam etti; Çünkü kantarı
belinde olan Afyonkarahisar halkına
değer veriyoruz. Bu şehri seviyor
ve insanlarını insanımız görüyoruz,
kimseye yukarıdan bakmıyor, her-
kese eşit mesafede yaklaşıyoruz.
Dün nasıl ise bugün de yarın da ka-
pılarımızı sonuna kadar açmış bir
partinin adayı olarak şuna inanıyor
ve biliyorum; Vatanına milletine ve
devletine bağlı olan milliyetçi Afyon-
karahisar halkı Pazar günü sandıkları
patlatacaktır” dedi
OdaK HaBer MerKeZİ 

Halkımıza değer veriyoruz
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı

Hüseyin Ceylan Uluçay sahanın adeta tozunu attırıyor. Uluçay
bugün kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek

önemli bir açıklama yaptı. Uluçay, “Bizim milletimiz terörle
mücadele fezlekesine red verenlere oy vermez” 

AK Parti’ye katıldılar
İyi Parti’den istifa 

eden ikisi yönetim kurulu
üyesi üç kişi AK Parti’ye

katıldı. Rozetlerini de
Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş ile AK Parti

Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Hüseyin

Ceylan Uluçay taktı

afyonkarahisar’da, ikisi yönetim
kurulu üyesi 3 İyi Partili, partilerin-
den istifa ederek AK Parti’ye geçti.
Alaaddin Özen’e rozetini AK Parti
Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay takar-
ken, İyi Parti’den AK Parti’ye geçen
Ömer Eryeşil ve Mine Eryeşil’e ise
rozetleri Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş taktı.

ak DaVaMıZın kaleSİ
AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş
yaptığı açıklamada, “Afyonkarahisar’ı-
mızın AK Parti’mizin kurulduğu
topraklar olarak AK Davamızın ka-
lesi konumundadır. Alaaddin Özen
Bey’in, Ömer Eryeşil ve Mine Eryeşil
hanımefendinin AK Parti ailemize
katılımları dolayısıyla mutluluk
duyduk. AK Parti teşkilatları olarak
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde hedeflerimize emin
adımlarla ilerlemeye devam ediyo-
ruz. Hemşehrilerimizin hem AK
Parti’mize hem de Cumhurbaşkanı-
mıza büyük desteği ve ilgisini görmek
bizleri mutlu ediyor. Bu vesile ile
AK Parti ailemize katılan üç kıymetli
kardeşimi de tebrik ediyor, hep bir-
likte çalışmaya, hizmet etmeye
devam diyorum” dedi.
HaBer UĞUr BaLaBan 

BAKAN
GÖKTAŞ
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PERSONEL ÜNİFORMASI SATIN ALINACAKTIR
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ

ÜNİVERSİTESİ
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma
Merkezi Hastanesinin İhtiyacı Olan Personel Üniforması Alımı İhalesi mal alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/406564
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Zafer Sağlık Külliyesi Dörtyol Mh. 2078 Sk.
No:3 03218 . AFYONKARAHİSAR
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722463335- Dahili 30848 - 2722281430
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Hastanesinin İhtiyacı 
Olan Personel Üniforması Alımı İhalesi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 31 kalem Personel Üniforması Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Sağlık Uygulama Ve 
Araştırma Merkezi Ambarı

ç) Süresi/teslim tarihi : 01.05.2024 tarihinde işe başlanır. Ancak 
idarenin ön görmediği durumlarda ihale 
sürecinin uzaması nedeniyle işe başlama 
tarihinin gecikmesi gibi hallerde, işin 
başlama süresi sözleşmenin taraflarca 
imzalandıktan sonra işe başlanır. Malların 
teslim süresi sözleşme imzalanmasından 
sonra 45 gündür.

d) İşe başlama tarihi : 01.05.2024 tarihinde işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 18.04.2024 - 10:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
(e-tekliflerin açılacağı adres) Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Hastanesi Zafer 
Külliyesi Dörtyol mah. 2078 sok. C Blok 1.
kat İhale Satınalma Müdürlüğü 
AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile  fiyat  dışı  unsurlara  ilişkin  bilgileri  e-teklifleri  kapsamında  beyan  etmeleri
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin
bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İsteklilerin teklif ettikleri kısımlar için teknik şartnamelerinde belirtildiği şekilde
ihaleden sonra tekliflerin değerlendirilmesi aşamasında numune talep edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye
ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak,  ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden  ihale dokümanını  indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler,  EKAP  üzerinden  elektronik  ortamda  hazırlandıktan  sonra,  e-imza  ile
imzalanarak,  teklife  ilişkin  e-anahtar  ile  birlikte  ihale  tarih  ve  saatine  kadar  EKAP
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen  tekliflerin geçerlilik süresi,  ihale  tarihinden  itibaren 90 (Doksan) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif  fiyatı  ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen  isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2010879

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt beraberindeki
partililerle birlikte iş insanlarını ziyaret
etti. Başkan Adayı Küçükkurt daha
sonra Sadıkbey Mahallesi’nde vatandaş-
larla buluşurken ardından Afyon ANDA
Derneği Yönetimi ile bir araya geldi. 

DİYaloGDa CİDDİ
TıkanMa Var

Gittiği her yerde vatandaşların büyük
teveccühü ile karşılaşan Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, iktidar cephesinde
olsun muhalefet cephesinde olsun yanlış
ve eksik gördükleri noktaları eleştirdik-

lerini belirterek, şöyle konuştu:  “Biz
yanlış gördüğümüz eksik gördüğümüz
tarafları eleştiriyoruz. Biz MHP olarak
milliyetçi ve muhafazakar bir tabana
sahip olan Afyonkarahisar’da bugüne
kadar hizmet etmiş olan herkese saygı
beslemekteyiz. Afyonkarahisar’a bir
çivi dahi çakmış olsalar onlardan Allah
razı olsun diye dua ediyoruz. Ama bunu
söylerken eksiklerimizi de görmezden
gelemeyiz. Şehrimizde özellikle vatan-
daşla diyalog noktasında yönetici ke-
siminin halkımızla işbirliğini sürdürmesi
noktasında bir tıkanmışlık yaşanmakta-

dır. Bize sahada vatandaşlarımız tarafın-
dan aktırılan sorunların başında da
bu gelmektedir” dedi 

Trafİk İŞleMİYor
Başkan Adayı Küçükkurt, sözlerine
şöyle devam etti:  “İktidar cephesinden
verilen son vaatlerde 2000 Toplu Konut
Projesi gündeme getirildi. Peki, bu top-
lu konut projesinin yeri olarak neresi
aktarıldı. Malum olduğu üzere Kanlıca
bölgesinde yapılan TOKİ’lerin üzerine
2 bin konut daha ilave edileceği belirtildi.
İyi de buradaki trafik yükü, yolların
kapasitesi düşünüldü mü acaba? Zaten
işlemeyen bir trafik söz konusu. Oradaki
yük gittikçe ağırlaşıyor. Şimdi bunun
üzerine 2 bin konut daha ekleyeceğiz
ve buradaki trafik yükünü, altyapı
yükünü kat be kat katlayacak. Hizmet
noktasında, şehirleşme noktasında
apartmanlar dikmekten başka bir şeyler
de düşünmemiz gerekiyor. Bizim trafikle
ilgili çalışmalarımızda ayakları yere
basmayan hiçbir çalışmamız söz konusu
değil. Keşke adaylarımızla birlikte yüz
yüze tartışabilseydik. Bunlar belirttiğimiz
gibi detaylarına inerek yapılmış çalış-
malardır. Projelerimiz elbette ayakları
yere basan projelerdir. Çünkü proje
bazında yaklaşık 86 projemizi açıkladık.
Bizim projelerimizin hepsi Afyonkara-
hisar Belediyesi’nin Afyonkarahisar
halkının istekleri doğrultusunda seneler-
den süzülüp gelerek, isteklerle ve talep-
lerle hazırlanmış projelerdir. Bunların
hepsini hazırlarken bütçesini nasıl
ayarlamak gerektiğinden hangi kay-
naklarla Ankara’daki hangi temaslarla
çözülmesi gerektiğine kadar hepsini
düşündük . Biz bazı adayların yaptığı
gibi ‘Onu da vereceğiz bunu da vereceğiz.’
artıranın ömrü artsın şu da şöyle olmalı
bu da böyle olmalı tarzında bir yaklaşım
içerisinde değiliz. Bu arkadaşlarımızın
vaatlerini alt alta sıraladığımız zaman
belediye bütçesinin yaklaşık yüzde
40’ını karşılıyor” dedi.
HaBer CeMİLe Kaytan

Milliyetçi Hareket Partisi afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Sezer küçükkurt;

ProJeler iHTiYaÇlara 
GÖre BelirlenDiKüçükkurt,

projelerinin hepsini
Afyonkarahisar

halkının ihtiyaç ve
talepleri

doğrultusunda
hazırladıklarını

belirterek,
“Projelerimizi

hazırlarken bütçesini
nasıl ayarlamak

gerektiğinden hangi
kaynaklarla

Ankara’daki hangi
temaslarla çözülmesi

gerektiğine kadar
hepsini düşündük” 

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı
Osman Bilici, kitap okuma konusunda
gerçekleştirilecek etkinliklerin arttı-
rılmasının önemli olduğunu kayde-
derek, bu yönde yapılacak çalışmaları
destekleyeceklerini ifade etti. Emir-
dağ İlçe Halk Kütüphanesinde bu yıl
60. Kütüphane Haftası, “Sürdürüle-
bilirlik ve Savunuculuk’’ temasıyla ilk
defa yapılması hasebiyle coşkulu bir
şekilde kutlanan etkinliğe Kayma-
kam Osman Bilici, kurum amirleri,
öğretmenler, öğrenciler ve veliler ka-
tılım sağladı. Kütüphane etkinliğinin
amacı olarak bir yıl boyunca kitap
okuyup dereceye giren; çocuklar, genç-
ler ve yetişkinler kategorisi olmak
üzere en çok kitap okuyanlara derece-

sine göre kitap, kitap kurdu belgesi
ve hediyeler takdim edildi. Etkinliğin
amacının kent genelinde bulunan diğer
kütüphanelere de örnek olması amacıyla
değerli kullanıcıların bilgi birikimini

artırmak, kültürel etkileşimi sağlamak
ve kitap okumaya teşvik etmek olduğunu
belirten Kaymakam Bilici, ilçede bu ve
buna benzer etkinlikleri artırmak ve
devam edeceğini belirtti.

Başkan Adayı Sezer Küçükkurt daha sonra Sadıkbey Mahallesi’nde
vatandaşlarla buluşurken ardından Afyon ANDA Derneği Yönetimi ile bir araya geldi

etkinlikler artırılacak
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aFad uzmanları tarafından veri-
len eğitimlerde, afet öncesi, sı-
rası ve sonrasında yapılması

gerekenlerin yanı sıra farklı afet
türlerine karşı alınması gereken
önlemler, yangın söndürme ve ilk
yardım teknikleri, deprem anında
güvenli pozisyon alma ve tahliye
yollarını kullanma gibi konularda
uygulamalı bilgiler aktarıldı. Eğitim-
lerin pratik yönünü pekiştirmek
amacıyla, yangın ve tahliye tatbikatı
gerçekleştirildi. Tatbikat sırasında
öğrenciler, siren sesini duyduktan
sonra paniklemeden ve doğru şekilde
tahliye yollarını kullanarak binadan
güvenli bir şekilde tahliye edildi. 

uYGulaMalı TaTBİkaT
Bu uygulamalı tatbikatlar, öğrencilere
acil durumlar karşısında nasıl hareket
etmeleri gerektiği konusunda gerçek
hayat deneyimi kazandırdı. Eğitimlere
katılan öğrenciler, afetlere karşı bilinçli
ve hazırlıklı olmanın önemini kavradık-
larını ifade etti. Ayrıca, uygulamalı eği-
timler sayesinde acil durumlarda nasıl
hareket etmeleri gerektiğini öğrendik-
lerini belirttiler. AFAD İl Müdürlüğü,
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile koor-
dineli bir şekilde afet farkındalık eği-
timlerinin il genelinde tüm öğrenci
yurtlarında devam edeceğini duyurdu.
Bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapıl-

ması, toplumun afetlere karşı daha di-
rençli ve hazırlıklı olmasına katkı sağ-

layacağı belirtildi.
HaBer CeMİLe Kaytan

Öğrencilere deprem eğitimi
Afyon Yurdu’nda, afet farkındalık eğitimi, yangın ve tahliye tatbikatı ile deprem anı eğitimi düzenlendi.
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü uzman ekipleri ve Birlik Müdürü Ramazan İlhan tarafından verilen
eğitimler, öğrencilere afetlerle başa çıkma konusunda bilinçli ve hazırlıklı olma bilgilerini sundu

Görme engelli olarak spor dünyasında
kendine sağlam bir yer edinen Kübra
Saltık, müsabakalarda 50 metre serbest,
100 metre serbest, 100 metre kurbağa
ve 100 metre sırt stillerinde ter döktü.
Azmi, disiplini ve yeteneği sayesinde
tüm zorluklara meydan okuyarak ikinci
olarak büyük bir başarı elde etti. Yarış-
mada gösterdiği üstün performansla
adından sıkça söz ettiren Kübra Saltık,
engeline rağmen spor tutkusunu yaşaya-
rak, diğer sporcular arasında öne çıktı.
Kendisini tebrik eden tüm sporseverler
ve destekçileriyle birlikte sevinç yaşayan
Saltık, elde ettiği bu başarıyla sadece kendi
spor kariyerine değil, aynı zamanda engelli
bireylerin spor yapma konusundaki po-
tansiyeline de ışık tutmuş oldu. İHA

Saltık gümüş 
madalya aldı

Afyonkarahisarlı sporcu
Kübra Saltık, 25-26 Mart tarihlerinde

Eskişehir’de düzenlenen Türkiye Yüzme
Federasyonu tarafından

organize edilen Para Yüzme
Müsabakalarında üstün bir performans

sergileyerek yarışmayı 
gümüş madalya ile tamamladı

Kaymakam Kemal Duru, Kütüphane 
Haftası kapsamında öğrencilerle buluştu

ve  okuma alışkanlığını teşvik etti
dinar Kaymakamı Kemal Duru, ilçe Kütüphanesi
tarafından düzenlenen ödül törenine katılarak Kü-
tüphane Haftasını kutladı. Programda en çok kitap
okuyan öğrencilere ödüller verildi ve başarılarından
dolayı tebrik edildi. Kaymakam Duru, öğrencilerin

teknolojiyle olan ilişkisini güçlendirmek amacıyla
Maker atölyesi ve robotik kodlama derslerinde de
yer aldı. Öğrenciler, kendi kodladıkları oyunları bil-
gisayarda oynama fırsatı buldular. Kaymakam Duru,
Kütüphane Müdürü Metin Öncel ve diğer personelle
birlikte Kütüphane Haftası’nı kutladı. Okumanın ve
bilgiye erişimin önemini vurgulayan etkinlik, ilçe
genelindeki öğrencilerin ilgisini çekti.
HaBer FadİMe ÖZKaran 

öğrencilerle buluştuKaymakam 

afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici meslek liselerinin eğitimin kalitesinin
arttırılmasından önemli bir görevinin olduğunu

belirtti. Emirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini
ziyaret eden Kaymakam Osman Bilici, ilk olarak
okul müdürü Emin Çınar’dan okulun genel durumu
ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Akabinde
Kaymakam Bilici, öğretmenler ile bir araya geldi.
Öğretmenlerden mesleklerine ilk günkü heyecanla
sarılmalarını isteyen Kaymakam Bilici, öğretmenlerin
ilçedeki eğitim kalitesini artırma çalışmaları
çerçevesinde yürüttükleri çalışmalar hakkında
bilgiler alarak çalışmalarında kolaylıklar diledi.
Kaymakam Bilici, ziyaretinde öğrenciler ile yakından
ilgilenerek sohbet etmeyi de ihmal etmedi. İHA

Meslek Liseleri çok önemli

Müsabakaların açılışına katılan Afyonkarahi-
sar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu sporcuları destekledi. Kasapoğlu,
sporcuların ve antrenörler ile bir araya gele-
rek müsabakaların önemini vurguladı. Sporun
sadece bedensel değil, aynı zamanda zihinsel
ve sosyal gelişime de katkı sağladığını belirten
Kasapoğlu, genç sporculara başarılar diledi.

Müsabakalara katılan gençler arasında yoğun
bir rekabetin yaşandığı gözlemlendi. Her bir
sporcu en iyi performansını sergilemek için
gayret harcadı. Özellikle küçük yaşlardan
itibaren spor yapmanın ve rekabet ortamında
yer almanın önemi vurgulanarak, gençlerin
sporla iç içe büyümeleri teşvik edildi.
OdaK HaBer MerKeZİ 

Gençler yeteneklerini sergiliyor
Okul Sporları faaliyet programında yer alan Badminton

müsabakaları, Çiğiltepe Spor Salonu’nda başladı. Küçük erkekler
ve küçük kızlar kategorilerinde düzenlenen müsabakalara

katılan genç sporcular, yeteneklerini sergileme fırsatı buldu
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Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci, İl Başkan Yardımcısı Doğan
Şimşek, İl Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah
Zeybek, Sinanpaşa ilçesinde Merkez ve
Güney beldelerinde seçim çalışmasında
bulundu. Taytak ilk olarak, Sinanpaşa
Belediye Başkan Adayı Tolga Yıldırım ve
İlçe teşkilatı ile birlikte esnaf ve vatandaşları
ziyaret etti. Sıkmadık el, girmedik dükkan
bırakmayan Taytak, esnaf ve vatandaşlar-
dan Sinanpaşa Belediye Başkan Adayı
Tolga Yıldırım’a destek istedi. Sinanpaşalılar
Milletvekili Taytak’ı ve Başkan Adayı Yıl-
dırım’ı bağrına bastı.

ADAYIMIZA BÜYÜK İLGİ
Sinanpaşa’da düzenlenen iftar programına
da katılan Milletvekili Taytak, katılımların-
dan dolayı salonlara sığmayan Sinanpaşalı
vatandaşlara teşekkür etti. Taytak, “Ma-
şallah, maşallah Sinanpaşa’da bu işi bitir-
mişsiniz inşallah. Bu muhteşem kalabalık
diyor ki, 1 Nisan Pazartesi günü Sinanpaşa
Belediye Başkanımız Tolga Yıldırım diyor.
Bugün Sinanpaşa ilçemizde esnaf ve
vatandaşlarımızı ziyaret ettik. Sağ olsunlar
vatandaşlarımız partimize ve adayımıza
yoğun bir teveccüh gösterdi. Milliyetçi
Hareket Partisi’nin Sinanpaşa’da 4 beledi-
yesi var. İnşallah 31 Mart tarihinden sonra

Sinanpaşa merkez başta olmak üzere tüm
beldelerde üç hilali dalgalandıracağız.
Sinanpaşa ilçesindeki 4 beldemizde be-
lediye başkanlarımız üretken belediyecilik
anlayışı çok güzel hizmetler yaptı. Seçimler
öncesi meydanlarda vermiş oldukları
sözleri kısa zamanda yerine getirdiler.
İnşallah Sinanpaşa merkez olmak üzere
tüm belediye başkan adaylarımızın
yanındayız” dedi. Milletvekili Taytak ve
İl Başkanı Kahveci daha sonra Güney
beldesine geçerek, burada iftar yapan
vatandaşlarla bir araya geldi. Burada yine
coşku ile karşılanan Taytak, Güney halkına
desteklerinden dolayı teşekkür etti. Taytak,
“31 Mart tarihinde sandığa gideceğiz.

Güney beldemize gerçekten çok ciddi
hizmetler getireceğini inandığımız. Zafer
Barin kardeşimizi aday ettik ve yola çıktık.
İlk gelişimizde adayımız yapacaklarını ve
projelerini paylaştı. Ayağı yeren basan
Güney’in önüne açan projelerle karşınızda-
yız. İnşallah 31 Mart’tan sonra Güney’de
Zafer kardeşimiz ile zafere koşacağız.” 

BELEDİYE SAYIMIZI
ARTTIRACAĞIZ

Sinanpaşa Ovasının şimdiye kadar tüm
seçimlerde Milliyetçi Hareket Partisi’ne
her zaman destek verdiğini söyleyen MHP
İl Başkanı Ahmet Kahveci, 31 Mart tarihinde
yapılacak olan yerel seçimler de yine Si-
nanpaşa Ovasında bulunan MHP’li belediye
başkan adaylarına destek vereceğini ifade
etti. Başkan Kahveci, “Sinanpaşa ilçemizde
mevcut 4 belediyemiz var. 4 belediyemize
milletvekilimiz ve teşkilatımızın büyük
destekleri ile önemli hizmetler yaptık ve
4 MHP’li belediyemiz bölge de yıldız gibi
parladı. İnşallah 31 Mart tarihinden itiba-
ren Sinanpaşa merkez dahil olmak üzere
belediye sayımızı arttıracağımıza ben
inanıyorum. Buradan şunu bir daha ifade
etmek istiyorum. Vekilimiz ve teşkilatımız
belediye başkan adaylarımızın vermiş
olduğu sözlerin arkasındadır” diye konuştu.
OdaK HaBer MerKeZİ 

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Sinanpaşa Merkez ve Güney Beldesinde
vatandaşlarla bir araya geldi. Taytak, Sinanpaşa merkez başta olmak üzere tüm

beldelerinde 3 hilali dalgalandıracaklarını söyledi. taytak ayrıca, tüm başkan adaylarının
meydanlarda vermiş oldukları sözlerinin arkasında olduğunu vurguladı.

MHP’li Sezer Küçükkurt, sosyal medya hesabından “Siz anladınız’’
başlığı ile bir karikatür paylaştı. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, ‘’Siz anladınız’’ başlığı ile
sosyal medya hesabından çok konuşulacak bir karikatür paylaştı.  AK
Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay ve
CHP Adayı Burcu Köksal’ın ellerinde davul ile yer aldığı karikatürde,
Uluçay’ın davulunun tokmağını Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof.
Dr. Veysel Eroğlu ile AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan tutarken, Köksal’ın davul tokmağını
eşi Yasin Köksal’ın tuttuğu resmedildi. Karikatür de, “Davulun kimde
olacağı belli peki ya tokmak?’’ ifadesi yer aldı. OdaK HaBer MerKeZi 

“BAŞKANLARIMIZIN ARKASINDAYIZ”

SİZ anlaDınıZ


